[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2011                                                                                       № 518                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Сибирский Алтайского края
от 24.06.2010 № 250 «Об упорядочении
оплаты труда работников единой

дежурно-диспетчерской службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 24.06.2010 № 250 упорядочении оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы» следующее изменение:
- пункт 1 Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«1. Оплата труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации ЗАТО Сибирский определяется тарифной системой оплаты труда, выплатами компенсационного  и стимулирующего характера.».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                     (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов